ode dne vkladu vlastnického práva k pozemkům do katastru nemovitostí ve prospěch Budoucího 
prodávajícího již u všech dotčených pozemků uplynula. 

K datu uzavření SOSB činí dosud neuhrazená část kupní ceny předmětných pozemků, kterou je třeba 
doplatit Státnímu pozemkovému úřadu celkem 2.429.603,- Kč (slovy: dva miliony čtyři sta dvacet 
devět tisíc šest set tři korun českých).  

4. Kupní cena a její úhrada 

4.1. Kupní cena za Nemovitosti se sjednává dohodou Stran ve výši 15.600.000 - Kč (slovy: patnáct milionů 
šest set tisíc korun českých). 

4.2. Strany se dohodly, že Budoucí kupující uhradí nejpozději do pěti dnů od uzavření SOSB zálohu na 
kupní cenu ve výši 2.429.603,- Kč (slovy: dva miliony čtyři sta devadesát tisíc šest set čtyřicet sedm 
korun českých) (dále jen „Záloha“).

[...]

s.r.o., se sídlem č.p. 2, 544 42 Choustníkovo Hradiště, Identifikační číslo: 434 62 341 za účelem 
provozování zemědělské a ovocnářské činnosti. 

IV. Kupní cena 

IV./a) Prodávající prodává Kupujícímu Nemovitosti za dohodnutou kupní cenu v celkové výši 15.600.000,- Kč 
(slovy: patnáct milionů šest set tisíc korun českých). 

IV./b) Prodávající prohlašuje, že převod Nemovitostí je dle § 56, zákona č. 235/2004 Sb., Zákon o dani z 
přidané hodnoty osvobozen od DPH.  

IV./c) Kupující Nemovitosti za tuto cenu a za podmínek dále v této smlouvě uvedených kupuje.  

V. Úhrada kupní ceny  

V./a) Před podpisem této smlouvy uhradil Kupující Prodávajícímu zálohu na kupní cenu v celkové výši 
2.429.603,- Kč (slovy: dva miliony čtyři sta dvacet devět tisíc šest set tři korun českých). Strany se výslovně 
dohodly, že doplatek kupní ceny ve výši 13.170.397,- Kč (slovy: třináct milionů jedno sto sedmdesát tisíc tři 
sta devadesát sedm korun českých) uhradí Kupující Prodávajícímu bezhotovostním převodem na účet 
Prodávajícího vedený u MONETA Money Bank a.s., číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX vždy s VS 277819 takto  

• první splátku doplatku kupní ceny ve výši 4.390.132,- Kč (slovy: čtyři miliony tři sta devadesát tisíc jedno 
sto třicet dva korun českých) nejpozději do 30.6.2025, ne však dříve, než bude u místně příslušného 
katastrálního úřadu podán návrh na vklad vlastnického práva k Nemovitostem dle této smlouvy,  

• druhou splátku doplatku kupní ceny ve výši 4.390.132,- Kč (slovy: čtyři miliony tři sta devadesát tisíc 
jedno sto třicet dva korun českých) nejpozději do 30.6.2026, 

• třetí splátku doplatku kupní ceny ve výši 4.390.133,- Kč (slovy: čtyři miliony tři sta devadesát tisíc jedno 
sto třicet tři korun českých) nejpozději do 30.6.2027. 

VI. Vklady práv do KN, poplatky a daně 

VI./a) Vlastnické právo k Nemovitostem nabude Kupující vkladem vlastnického práva do katastru 
nemovitostí.  

VI./b) Strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva k Nemovitostem do katastru nemovitostí